
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 35/2010 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia 24 września 2010r 
 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

 

 

 
Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) postanawiam, co następuje: 

 

 

§ 1 
Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań zleconych 

gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań własnych 

gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na zadania własne na rok 2010 zgodnie  

z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia 35/2010 

                                                                    Wójta Gminy w Siennicy 

                                                                     z dnia 24 września 2010r. 

 

 

 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację zadań zleconych gminie na 2010r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i 

paragrafu  

Kwota 

zwiększenia 

planu 

dochodów na 

2010 r. 

Kwota 

zwiększenia 

planu 

wydatków na 

2010r.  

750   Administracja publiczna 
 

1 170 1 170 

 75056  Spis powszechny i inne 

 

1 170 1 170 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 

realizację zdań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

1 170  

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 919 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 251 

751   Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 170 1 170 

 75101  Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 170 1 170 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 

realizację zdań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

1 170  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 600 

  4300 Zakup usług pozostałych 

 

 570 

852    Pomoc społeczna 

 

400 400 



 85213  Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz niektóre 

świadczenia rodzinne 

400 400 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 

realizację zdań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

400  

  4130 Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne 

 400 

                                                                                  Ogółem:                  2 740                  2 740 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia 35/2010 

                                                                    Wójta Gminy w Siennicy 

                                                                     z dnia 24 września 2010r. 

 

 

 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację zadań własnych gminie na 2010r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i 

paragrafu  

Kwota 

zwiększenia 

planu 

dochodów na 

2010 r. 

Kwota 

zwiększenia 

planu 

wydatków na 

2010r.  

852    Pomoc społeczna 800 800 

 85213  Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz niektóre 

świadczenia rodzinne 

800 800 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

800  

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

 800 

                                                                           

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 do zarządzenia 35/2010 

                                                                    Wójta Gminy w Siennicy 

                                                                     z dnia 24 września 2010r. 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków na zadania własne budżetu gminy na 2010r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i 

paragrafu  

Kwota 

zmniejszenia 

planu 

wydatków na 

2010 r. 

Kwota 

zwiększenia 

planu 

wydatków na 

2010r.  

400   Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

20 000 20 000 

 40002  Dostarczanie wody 20 000 20 000 

  4260 Zakup energii 20 000  

  4270 Zakup usług remontowych  15 000 

  4300 Zakup usług pozostałych  5 000 

600   Transport i łączność 600 600 

 60016  Drogi publiczne gminne 600 600 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 500 

  4120 Składki na fundusz pracy  100 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

600  

750   Administracja publiczna 25 153 25 153 

 75023  Urzędy gmin 5 080 5 080 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

5 000  

  4300 Zakup usług pozostałych  5 000 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

80  

  4380 Zakup usług obejmujących 

tłumaczenia 

 80 

 75095  Pozostała działalność 20 073 20 073 

  4117 

 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

509  

  4119 

 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 451 

  4129 Składki na Fundusz Pracy  105 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 014  

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe  3 121 

   

4307 

 

Zakup usług pozostałych 

2 780  

  4309 

 

Zakup usług pozostałych  2 426 



  4357 

 

Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

13 770  

  4359 

 

Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

 13 970 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

3 000 8 180 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 000 8 180 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  180 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 5 000 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000  

  4300 Zakup usług pozostałych  3 000 

756   Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem 

2 000 2 000 

 75647  Pobór podatków, opłat i 

niepodatkowych należności 

budżetowych 

2 000 2 000 

  4300 Zakup usług pozostałych  2 000 

  4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji 

2 000  

758   Różne rozliczenia 5 180  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 5 180  

  4810 Rezerwy 5 180  

801   

Oświata i wychowanie 
50 409 50 409 

 80101  
Szkoły podstawowe 

29 653 22 532 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1 011  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

437  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 704  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

69 17 711 

  4230 Zakup leków, wyrobów 

medycznych i produktów 

biobójczych 

100  

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

2 000  

  4260 Zakup energii 1 883  

  4270 Zakup usług remontowych 22 436  



  4280 Zakup usług zdrowotnych 24  

  4300 Zakup usług pozostałych 

 

577 21 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

55  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

262  

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

93  

  4700 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

 4 800 

  4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji 

2  

 80104  Przedszkola 8 670 10 670 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 750 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 8 500 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

7 250  

  4270 Zakup usług remontowych 300  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500  

  4300 Zakup usług pozostałych  1 200 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

120  

  4410 Podróże służbowe krajowe  20 

  4700 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

500  

  4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji 

 200 

 80110  
Gimnazja 

3 200  

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

3 200  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  17 207 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 7 700 

  4300 Zakup usług pozostałych  9 507 

 80146  Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 

8 800  

  4300 Zakup usług pozostałych 8 800  



 80195  
Pozostała działalność 

86  

  4300 Zakup usług pozostałych 

 

 

86  

851   Ochrona zdrowia 2 000 2 000 

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

2 000 2 000 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

2 000  

  4300 Zakup usług pozostałych 

 

 2 000 

852   Pomoc społeczna 

 

3 600 3 600 

 85212  Świadczenia rodzinne, 

zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczania 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

 3 600 

  2910 Zwrot dotacji 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

pobranych w nadmiernej 

wysokości 

 3 300 

  4560 Odsetki od dotacji 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

pobranych w nadmiernej 

wysokości 

 300 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 600  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

1 500  

  4300 Zakup usług pozostałych 

 

2 100  

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

10 660 10 660 

 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

 4 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 

 

 4 000 

 90002  Gospodarka odpadami 
 

4 000 3 000 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

4 000  

  4430 Różne opłaty i składki  3 000  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

3 660 3 660 

  4260 Zakup energii 

 

3 660  



  4270 Zakup usług remontowych 

 

 3 660 

 90095  
Pozostała działalność 

3 000  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

3 000  

926   Kultura fizyczna i sport 2 975 2 975 

 92695  
Pozostała działalność 

 

2 975 2 975 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 494 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

 

 81 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

 

 400 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

2 975  

  4300 Zakup usług pozostałych 

 
 2 000 

                                                                                                 Ogółem: 125 577          125 577 

                  

 

 


